

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## Tryk Team Svendborg A/S

Grønnemosevej 13  
5700 Svendborg

CVR-nr. 10 58 56 43

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. oktober 2022

---

Hans Henrik Andersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	15
Balance 30. juni	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tryk Team Svendborg A/S Grønnemosevej 13 5700 Svendborg  CVR-nr.: 10 58 56 43  Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 1. februar 1987  Hjemsted: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Hans Henrik Andersen, formand Majken Jeppesen Torben Jeppesen Peter Johannsen Jakob Peter Johannsen
<b>Direktion</b>	Torben Jeppesen
<b>Revision</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med tryksagsfremstilling og anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 836.112, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.921.604.

På trods af stigende råvarepriser - primært på papir - er selskabet kommet godt igennem regnskabsåret og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.954.928</b>	<b>19.663.532</b>
Personaleomkostninger	1	-15.294.576	-15.735.077
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>5.660.352</b>	<b>3.928.455</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver, specifikation		-3.894.034	-3.406.132
Andre driftsomkostninger		-167.471	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.598.847</b>	<b>522.323</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		311.389	18.595
Finansielle indtægter		47.962	367.379
Finansielle omkostninger		-962.706	-700.326
<b>Resultat før skat</b>		<b>995.492</b>	<b>207.971</b>
Skat af årets resultat		-159.380	-33.000
<b>Årets resultat</b>		<b>836.112</b>	<b>174.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	2.500.000
Overført resultat		836.112	-2.325.029
		<b>836.112</b>	<b>174.971</b>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	22.117.673	22.175.598
Produktionsanlæg og maskiner	3	24.044.834	29.598.398
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>46.162.507</u></b>	<b><u>51.773.996</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.033.914	1.722.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		447.737	591.389
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.481.651</u></b>	<b><u>2.313.914</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>48.644.158</u></b>	<b><u>54.087.910</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		8.522.492	4.114.964
Varer under fremstilling		2.502.275	2.205.430
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>11.024.767</u></b>	<b><u>6.320.394</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.405.297	5.547.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.340	0
Andre tilgodehavender		129.938	149.347
Selskabsskat		4.909	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.620	0
Periodeafgrænsningsposter		472.953	318.391
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.147.057</u></b>	<b><u>6.015.338</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.523</u></b>	<b><u>10.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.180.347</u></b>	<b><u>12.346.219</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>67.824.505</u></b>	<b><u>66.434.129</u></b>



**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		18.421.604	17.585.492
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.921.604</u></b>	<b><u>18.085.492</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		4.732.000	4.471.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.732.000</u></b>	<b><u>4.471.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.964.703	8.487.872
Andre kreditinstitutter		3.989.425	4.987.026
Leasingforpligtelser		12.663.147	14.732.132
Indefrosne feriepenge		1.384.755	1.357.333
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>26.002.030</u></b>	<b><u>29.564.363</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.558.989	3.635.381
Kreditinstitutter		6.956.702	1.692.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500.639	2.657.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.156
Selskabsskat		0	458.915
Anden gæld		2.152.541	5.853.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.168.871</u></b>	<b><u>14.313.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>44.170.901</u></b>	<b><u>43.877.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>67.824.505</u></b>	<b><u>66.434.129</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	2		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	17.585.492	18.085.492
Årets resultat	0	836.112	836.112
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>18.421.604</u></b>	<b><u>18.921.604</u></b>



## NOTER

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>19.918.138</u>

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.038.414	8.490.123	525.420	5.875.617
Andre kreditinstitutter	5.987.026	4.989.425	1.000.000	0
Leasingforpligtelser	16.753.450	14.696.716	2.033.569	3.547.102
Indefrosne feriepenge	<u>1.420.854</u>	<u>1.384.755</u>	<u>0</u>	<u>1.384.756</u>
	<u><b>33.199.744</b></u>	<u><b>29.561.019</b></u>	<u><b>3.558.989</b></u>	<u><b>10.807.475</b></u>

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Torben Jeppesen Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern, for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Torben Jeppesen Holding ApS.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve, ejerpantebreve og løsøre pantebreve udgør kr. 34.080.282.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 46.784.326.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Steen Jeppesen

Som Direktør

ID: e3cc1922-ae84-44fe-b279-d87e72c4a3cb  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2022 kl.: 12:43:29  
Underskrevet med MitID

MitID

## Torben Steen Jeppesen

Som Bestyrelsesmedlem

ID: e3cc1922-ae84-44fe-b279-d87e72c4a3cb  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2022 kl.: 12:43:29  
Underskrevet med MitID

MitID

## Majken Ellegaard Jeppesen

Som Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-516145395482  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2022 kl.: 12:44:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peter Johannsen

Som Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-615931017762  
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2022 kl.: 13:52:54  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Henrik Andersen

Som Bestyrelsesformand

ID: a5d82e2e-d417-40a7-b4b3-ec12c1548b3e  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2022 kl.: 15:04:34  
Underskrevet med MitID

MitID

## Lilly Jeppesen

Som Revisor

ID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 08-11-2022 kl.: 12:02:56  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Henrik Andersen

Som Dirigent

ID: a5d82e2e-d417-40a7-b4b3-ec12c1548b3e  
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2022 kl.: 18:07:35  
Underskrevet med MitID

MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d00fbensipw248655399